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Överföring av SIWI från Stockholm Vatten AB till annan huvudman 
 

 

 
Förslag till beslut 
 

Koncernstyrelsen föreslås besluta  
 

att   godkänna att Stockholm Vatten upphör med den verksamhet som bedrivits inom SIWI. 

   

     

 

Stockholm som ovan 

 

 

 
 

Irene Lundquist Svenonius 
 

 

 

Ärendet 

 

Styrelsen för Stockholm Vatten AB beslutade 2006-12-07 att hemställa hos styrelsen för 

Stockholm Stadshus AB att förelägga kommunfullmäktige förslag om att överföra SIWI’s 

verksamhet från Stockholm Vatten AB till annan huvudman (bilaga).  

 

Bakgrund 

 

Stockholm stad är en av stiftarna av stiftelsen Stockholm Water Foundation (SWF), org nr 

802015-1307. I dess verksamhet ingår att dela ut Stockholm Water Prize. Till Stockholm 

Water Prize finns förknippad verksamhet som Stockholm Junior Water Prize, Stockholm 

Industri Water Award och World Water Week in Stockholm.   

 

Stockholm International Water Institute (SIWI) är en del av Stockholm Vattens organisation. 

Stockholm Vatten AB administrerar stiftelsen Stockholm Water Foundations aktiviteter. 

 

I slutet av 2006 påpekade Stockholm Vattens auktoriserade revisorer att det ej är förenligt 

med Stockholm Vattens kärnverksamhet att fortsätta att organisera verksamheten och krävde 
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ett tydligt beslut om att SIWI’s verksamhet placeras hos annan huvudman än Stockholm 

Vatten AB. 

 

För att främst trygga framtida utdelning av Stockholm Water Prize men även den verksamhet 

som anges ovan kommer Staden att lämna en gåva om SEK 50 miljoner till SWF. Gåvan är 

villkorad av att den endast får användas för prisverksamheten inom ramen för SWF 

(Stockholm Water Prize, Stockholm Junior Water Prize och Stockholm Industri Water 

Award) och för arrangemang av det årligen återkommande World Water Week in Stockholm 

samt för administration av dessa verksamheter. Därmed kan Stockholm Vatten AB upphöra 

med verksamheten inom SIWI. Detta är inte av sådan dignitet att något godkännande eller 

beslut av kommunfullmäktige erfordras.  

 

 

Koncernledningens synpunkter 

 

Koncernledningen delar Stockholm Vattens och de auktoriserade revisorernas syn på att 

SIWI’s verksamhet inom Stockholm Vatten AB kan upphöra. Koncernledningen anser att viss 

del kan överföras till Stiftelsen Stockholm Water Foundation.  

 

Koncernledningen konstaterar vidare att verksamhetsövergången är ytterligare ett led i att 

renodla och effektivisera verksamheten inom Stockholm Vatten AB enligt 

Kommunfullmäktiges ägardirektiv. 

 

  

Bilaga 
 

Utdrag ur protokoll och tjänsteutlåtanden från styrelsen för Stockholm Vatten AB  

2006-12-07. 


